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DWA DNI TEATRU POD CHMURKĄ
W najbliższy weekend, a konkretnie 3 i 4 lipca, warto wybrać się na
tarnowski rynek. Odbędzie się tam bowiem kolejna, 39. edycja Festiwalu
Teatrów Ulicznych ULICA. Publiczność będzie mogła liczyć na pokazy
akrobatyczne czy widowiska z elementami cyrkowego show. Będzie też
poetycko i tanecznie.

PIĄTEK, 3 lipca
O godz. 17:00 na płycie rynku
zaprezentują się artyści z grupy TNT. Ich
pokaz „Moving Poles” to spektakularne
animacje na ruchomych drążkach –
powietrzne ewolucje, w których akrobaci
przypominają unoszące się w górze
anioły. O godz. 17:30 będzie okazja
zobaczyć spektakl „Beyond” grupy
Circumstances. To występ sześciu
artystów, z których każdy jest ekspertem
w innej dyscyplinie: chodzeniu po
drabinie, tańcu, akrobacji rowerowej czy
tańcu na rurze. O godz. 18:30
zaplanowano „Somente” Teatro SÓ –
poetycki spektakl o samotności, a na
finał pierwszego dnia (o godz. 19:30)
katalońska grupa Circ Pistolet zaprosi
na mobilną paradę „The Itinerant”.
„Muzyk przywołuje grupę akrobatów,
którzy wyłaniają się z tłumu, by podążyć
za nim trasą, gdzie przestrzeń publiczna
stanie się sceną. Widzowie będą cieszyć
się śmiechem i wirtuozerią ciał w ruchu”
– zapowiadają organizatorzy.

SOBOTA, 4 lipca
„Soma” to kameralny spektakl, który
rozpocznie się o godz. 19 w Ogrodzie
Jednego Drzewa. Przed zgromadzoną
publicznością wystąpią: Weronika
Pelczyńska, Magda Fejdasz, Basia
Małecka. Tytuł spektaklu odwołuje się do
somatyki – podejścia do pracy z ciałem
opartej na odczuwaniu „od środka”. W
ramach performansu widzowie dostaną
audio przewodniki, by aktywnie w nim
uczestniczyć.
Na finał zapraszamy na rynek, na godz.
21. Wystąpi tam krakowski teatr KTO. Ich
„Bal” to Spektakl oparty na motywach
kultowego filmu pod tym samym
tytułem Ettore Scoli z rozmachem kreuje
świat minionych epok. Taniec mówi tu
więcej niż słowa. Losy postaci
odmalowane są plastycznym kolażem
ciał aktorów, w pulsie muzyki – od
swingowych lat 30., przez namiętne
tanga lat 50., aż po żywiołowe
współczesne rytmy.
Udział we wszystkich festiwalowych
wydarzeniach jest bezpłatny.
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TŁUMY 
W LETNIM PARKU WODNYM
W ubiegły weekend dużą popularnością cieszył się Letni Park Wodny.          
Na basenie w Mościcach odnotowano przez dwa dni 5109 wejść.

Wysoka frekwencja ma związek z falą
upałów, które towarzyszą nam od kilku
dni. W sobotę na basen pod chmurką
wybrało się 2343 osoby, natomiast w
niedzielę było to 2766 osób. – To dopiero
początek sezonu, rekord frekwencji
jeszcze nie został pobity – zauważa
Grzegorz Mizera, kierownik Działu
Promocji i Organizacji Imprez
Tarnowskiego Ośrodka Sportu                            
i Rekreacji.

Przypominamy, że podczas wakacji
dzieci i młodzież z tarnowskich szkół (po
okazaniu ważnej legitymacji szkolnej)
mogą skorzystać z tańszych cen biletów
w wybrane dni. W przypadku Letniego
Parku Wodnego promocja obowiązuje  
w każdy wtorek. Bilet wstępu kosztuje
wówczas 5 zł. Do Parku Wodnego przy ul.
Piłsudskiego warto wybrać się w każdy
wakacyjny poniedziałek, środę i piątek         
w godz. 8-11 (ostatnie wejście o godz. 10).
Koszt biletu to 4 zł.
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RUSZA BUDŻET OBYWATELSKI
Można już zgłaszać projekty do kolejnej edycji budżetu obywatelskiego na
2027 rok. Mieszkańcy Tarnowa zdecydują, na co przeznaczyć kwotę          
5 731 000 zł, pochodzącą z miejskiego budżetu.

Propozycje można zgłaszać do 27 lipca, a głosowanie zaplanowano od 14 do 26
października. Wyniki poznamy 29 października 2026 roku.

Nowości
Od tego roku projekty zgłaszane do budżetu obywatelskiego będą podzielone na dwie
kategorie:

małe – o wartości od 20 tys. do 150 tys. zł,
duże – o wartości od 150 tys. do 1 mln zł.

Zmieni się także sposób głosowania. Każdy mieszkaniec będzie mógł oddać głos na jeden
projekt mały i jeden projekt duży.
– Mamy nadzieję, że zaangażowanie w nabór wniosków i głosowanie będzie jeszcze
większe. Do udziału zapraszamy również 16-latków, którzy są ujęci w rejestrze
mieszkańców miasta lub posiadają Tarnowską Kartę Miejską w wersji Premium –
informuje Tarnowskie Centrum Dialogu, które koordynuje budżet obywatelski.
Warto też pamiętać, że od ubiegłego roku lista poparcia danego zgłoszenia musi
zawierać minimum 30 ważnych podpisów Tarnowian (wcześniej było to 100 podpisów),         
a z listy poparcia usunięto obowiązek wpisywania numeru PESEL (wystarczą imię         
i nazwisko, adres zamieszkania oraz podpis).

Jak wypełnić i gdzie złożyć wniosek? 
Zgłoszenie musi zawierać dane wnioskodawcy, nazwę zadania, krótki (do 300 znaków)         
i szczegółowy opis (do 2500 znaków), miejsce realizacji oraz szacunkowe koszty (w tym
roczne koszty utrzymania dla środków trwałych), a także datę i podpis.

Wypełnione karty należy złożyć do 27 lipca na dzienniku podawczym UMT przy ul. Nowej 4
(pokój nr 2). Formularze do pobrania na stronie internetowej bo.tarnow.pl
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POROZMAWIAJMY O BO -
SPOTKANIE KONSULTACYJNE
Chcesz zgłosić projekt do budżetu obywatelskiego 2027, ale nie wiesz,          
od czego zacząć? A może masz pomysł, jednak potrzebujesz wskazówek,
jak poprawnie przygotować wniosek? Zapraszamy na bezpłatne spotkanie
konsultacyjne.

Odbędzie się ono w czwartek, 2 lipca,                      
w godz. 16.30–17.30 w Centrum Dialogu przy
ul. Gumniskiej 30.

Podczas spotkania urzędnicy wyjaśnią
zasady tegorocznej edycji BO, podpowiedzą,
jak przygotować projekt i prawidłowo
wypełnić formularz zgłoszeniowy. Będzie
również okazja, by skonsultować swój
pomysł.

Przypominamy, że propozycje do budżetu
obywatelskiego 2027 można składać do 27
lipca. 

Zachęcamy wszystkich Tarnowian                          
do udziału w spotkaniu i skorzystania                        
z pomocy ekspertów.
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REAGUJ PODCZAS UPAŁÓW!
W samochodzie stojącym na słońcu temperatura może wzrosnąć          
do ponad 60 stopni Celsjusza. Pojazd, nawet w cieniu, ale podczas upałów,
może być także mocno nagrzany. – Pod żadnym pozorem nie zostawiaj          
w samochodach dzieci i zwierząt - alarmują policjanci.

Co w takim razie zrobić, gdy widzimy
zamknięte dziecko lub psa, a niedługo może
dojść do tragedii? Przede wszystkim należy
powiadomić służby ratunkowe. Jeśli
funkcjonariusze stwierdzą, że dalsze
pozostawanie dziecka lub zwierzęcia                       
w aucie zagraża jego życiu lub zdrowiu,
mogą użyć środków niezbędnych                           
do wydostania go z pojazdu, włącznie                              
z wybiciem szyby. W sytuacji
bezpośredniego zagrożenia życia lub
zdrowia podobne działanie może podjąć
również osoba postronna, jeśli jest ono
konieczne do odwrócenia
niebezpieczeństwa i nie ma możliwości
zaczekać na przyjazd służb. Warto wcześniej
zadzwonić pod numer alarmowy 112, a po
interwencji udokumentować sytuację, np.
wykonując zdjęcia.

https://www.gov.pl/web/kmpsp-jeleniagora/czy-mozna-wybic-szybe-w-pojezdzie-aby-uwolnic-dziecko-lub-zwierze
https://www.gov.pl/web/kmpsp-jeleniagora/czy-mozna-wybic-szybe-w-pojezdzie-aby-uwolnic-dziecko-lub-zwierze
https://www.gov.pl/web/kmpsp-jeleniagora/czy-mozna-wybic-szybe-w-pojezdzie-aby-uwolnic-dziecko-lub-zwierze


Prace objęły ponad 170-metrowy fragment
trasy – od ul. Przesmyk, przy kładce          
z kłódkami, do końca deptaka w kierunku
ul. Dąbrowskiego. Stara nawierzchnia była
w bardzo złym stanie. W wielu miejscach
kostka, która służyła mieszkańcom          
od około 20 lat, uległa degradacji pod
wpływem czasu i warunków
atmosferycznych. O remont tego odcinka
od dłuższego czasu wnioskowali również
Tarnowianie korzystający z „bulwarów”.

Wyremontowany fragment został
wyłożony nową betonową kostką brukową.
Prace wykonało Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej w Tarnowie.
Remont zrealizowano w czerwcu – po
zabezpieczeniu środków przez Radę
Miejską, a roboty zakończyły się          
w ubiegłym tygodniu (18-19 czerwca).

Koszt inwestycji wyniósł 164,6 tys. zł i został
w całości pokryty z budżetu miasta.

ŚCIEŻKA NAD WĄTOKIEM
Z NOWĄ NAWIERZCHNIĄ
Spacerowicze i biegacze mogą już korzystać z odnowionego fragmentu
„bulwarów” nad Wątokiem. Miasto zakończyło remont jednego          
z najbardziej wyeksploatowanych odcinków deptaka, prowadzącego
wzdłuż potoku.
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NAGRODY KULTURY ROZDANE
Wręczenie nagród i stypendiów artystycznych, a na finał koncert Bartasa
Szymoniaka. Tak rozpoczęło się tegoroczne święto miasta. W piątek, 26
czerwca, w Amfiteatrze Letnim odbyła się Gala Nagród Miasta Tarnowa,
inaugurująca „Zdearzenia 2026”.

Gala od lat stanowi okazję do docenienia twórców, społeczników i mecenasów
wspierających rozwój kultury w mieście. – Mijają lata, a liczba nominowanych wcale nie
spada. To bardzo dobry znak, że w Tarnowie są ludzie kultury i za to państwu tu
zgromadzonym bardzo serdecznie dziękuję - mówił prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny. 

Podczas gali Nagrody Miasta Tarnowa powędrowały do:
Łukasza Wojtanowskiego (za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej),
Eweliny Panochy (za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury),
Klubu - Piwnica PRZEPRASZAM („Mecenas Kultury Tarnowa”),
Teatralnej Grupy Młodzieżowej SZKLANA MASKA („Nadzieja Roku” dla wybitnie
uzdolnionych młodych twórców),
Tarnowskiego Towarzystwa Przyjaciół Węgier (Honorowa za całokształt działalności
lub osiągnięć o istotnym znaczeniu w dziedzinie twórczości artystycznej lub
upowszechniania i ochrony kultury),
Zbigniewa Mirosławskiego (nagroda okolicznościowa w dziedzinie twórczości
artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury),
Tomasza Kapturkiewicza (nagroda okolicznościowa w dziedzinie twórczości
artystycznej lub upowszechniania i ochrony kultury).

Nie obyło się bez ciepłych słów o Tarnowie od nagrodzonych. – Dziękuję wszystkim, którzy
przychodzą do naszego klubu i chcą wspólnie z nami budować to miejsce. Zależy nam
na tym, żeby Tarnów wrócił na koncertową mapę Polski, żeby zespoły nie omijały
naszego miasta, bo jest ono tego warte, a przede wszystkim warci są tego jego
mieszkańcy – mówiła Ola Okuś, współwłaścicielka Klubu Piwnica „Przepraszam”.
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Zasłużony dla Kultury Polskiej

Wręczono też prestiżowe odznaki “Zasłużony dla Kultury Polskiej”. To wyróżnienie trafia          
do osób, które swoją pracą, zaangażowaniem i konsekwencją realnie współtworzą życie
kulturalne Tarnowa i regionu.  Powędrowały one do:

Haliny Juchy za służbę ratowania polskiego dziedzictwa narodowego,
Ewy Stańczyk za działalność wydawniczą i kuratorską, która pomaga ocalić od
zapomnienia historię, ludzi i dorobek Tarnowa,
Marka Popiela za dbanie o prawdę historyczną i pamięć kolejnych pokoleń,
Michała Poręby za jego prace rzeźbiarskie, które na stałe wpisały się w przestrzeń
naszego miasta,
Piotra Kukli za dbanie współtworzenie ważnych wydarzeń kulturalnych regionu i
aranżację oraz oprawę wizualną wystaw w kraju i za granicą.

Zasłużony Kulturze Gloria Artis

To odznaczenie należy do najwyższych wyróżnień przyznawanych za szczególne zasługi
dla polskiej kultury. Otrzymali je:

Teresa Kopczyńska za wielowymiarową służbę kulturze i społeczeństwu
Witold Pazera za współtworzenie przez niemal trzy dekady kulturalną i wizualną
tożsamość Tarnowa.

Stypendia Artystyczne

Wręczono też stypendia artystyczne. W kategorii literatura otrzymał je Albert Kołodziejczyk
(Tarnów i okolice w pejzażach Mariana Kołodziejczyka (1926-2020)), a w kategori muzyka
Michał Brzuchacz (Mój Świat: Tarnów, Ciabarez Drugi). Tanecznie doceniono natomiast
Sylwię Grabczyńską (Videoclip taneczny – Moja artystyczna wizytówka). Kategoria sztuki
wizualne była najbardziej obszerna, bo nagrodzono aż trzy osoby: Tadeusza Koniarza
(Wystawa fotografii reportażowej pt. „Zrozumieć życie”), Artura Smołę (9. indywidualna
wystawa malarska na 2027 rok oraz realizacja albumu obejmującego prace wchodzące
do projektu) oraz Jacka Bernasia  (Powstanie nowego cyklu grafik – prezentacja na
ulicach Tarnowa i w galerii połączona z programem edukacyjnym dla mieszkańców).

Na zakończenie scenę przejął Bartas Szymoniak.
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W tym roku tytuł Prymusów Tarnowa otrzymało 58 uczniów tarnowskich
szkół. W tym gronie znalazło się 11 osób, które zostały wyróżnione tym
tytułem również w ubiegłym roku. Wydarzenie z tej okazji zorganizowano
24 czerwca w sali koncertowej Zespołu Szkół Muzycznych.

Jak zostać Prymusem Tarnowa? Ten zaszczytny tytuł otrzymują uczniowie wytypowani
przez nauczycieli i dyrektora danej szkoły. Każda placówka wybiera jednego
reprezentanta, który zostaje Prymusem Tarnowa. Musi to być uczeń wyróżniający się na
tle innych. Nie tylko wyniki naukowe mają znaczenie, brany jest pod uwagę m.in. taki
czynnik jak zaangażowanie w życie szkoły.

– Chcemy, by to wybrzmiało: jesteśmy z was mega dumni. […] To wy jesteście skarbem
tego miasta. Jesteście inwestycją, która z pewnością – jestem o tym głęboko przekonany
– zwróci się miastu, waszym rodzicom, szkole – mówił Jakub Kwaśny, prezydent Tarnowa.

W roku szkolnym 2025/2026 prymusami zostało 42 uczniów ze szkół publicznych oraz 16         
z niepublicznych (zarówno podstawowych, jak i ponadpodstawowych). Wśród nich są
osoby, które otrzymały wyróżnione drugi rok z rzędu. Są to: Nina Wojciechowska, Filip
Rymanowski, Laura Rzeszutko, Kalina Dominika Kubicka, Paulina Armata, Antonina Pyrz,
Wiktor Zagroba, Natalia Machota, Jan Tylko, Jan Owsianko i Benjamin Parszcz.

PRYMUSI TARNOWA 2026
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Zmiany dotyczą przede wszystkim hali
głównej oraz sauny. Pozostałe salki na
terenie obiektu działają bez zmian,
zgodnie z dotychczasowym
harmonogramem. Wszystkie
zaplanowane w kalendarzu imprezy
sportowe i wydarzenia odbędą się             
w wyznaczonych wcześniej godzinach.
Wakacyjne godziny otwarcia:

pn–sb: 15:00 – 23:00
nd i święta: 15:00 – 23:00

Wskazówka dla grup i organizatorów:
Istnieje możliwość wynajęcia obiektu
również w innych godzinach, poza
standardowym czasem otwarcia.
Uzgadnia sie to bezpośrednio             
z kierownikiem hali.

NOWE GODZINY OTWARCIA HALI
PRZY UL. KRUPNICZEJ
Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje o wakacyjnych zmianach
w funkcjonowaniu Hali Sportowej im. Shihana Wiesława Gwizda          
(ul. Krupnicza 8a). Nowy grafik będzie obowiązywał od 29 czerwca do 31
sierpnia 2026 roku.

Więcej informacji znajdziesz na tarnow.pl strona 10

PRZERWA TECHNICZNA MDS
Od poniedziałku, 13 lipca do niedzieli 26 lipca nie będzie można korzystać            
z krytych basenów Miejskiego Domu Sportu przy ul. Traugutta 5a. Jak
informuje Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji powodem tego jest
planowana przerwa technologiczna.

Przez dwa tygodnie na basenie będzie się
wiele działo. Przede wszystkim zostaną
gruntowanie zdezynfekowane niecki, całość
infrastruktury basenowej oraz układ
wentylacji obiektu. Naprawione zostaną
nogomyjki, oświetlenie podwodne                             
i nieszczelne dylatacje. Zdemontowane będą
też uszkodzone płytki i zamontowane nowe w
zapleczu szatniowo-sanitarnym.

Zdemontowane będą też uszkodzone
płytki i zamontowane nowe w zapleczu
szatniowo-sanitarnym. Zaplanowano
ponadto prace wodno-kanalizacyjne
infrastruktury basenowej i sanitarnej.
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W Tarnowie ruszył nabór na kolejny projekt dla osób znajdujących się          
w trudnej sytuacji życiowej. Prowadzi go Centrum Usług Społecznych.
Trwają zapisy.

Projekt ma zapewnić pełną i trwałą integrację społeczną, poprzez dostarczenie wsparcia,
kształtowania umiejętności społecznych oraz tworzenia warunków sprzyjających
samodzielności i aktywnemu uczestnictwu w społeczeństwie. Akcja adresowana jest     
do osób z terenu Tarnowa.

Grupą docelową są osoby przebywające w pieczy zastępczej oraz rodziny przeżywające
trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Uczestnikami projektu będą
ponadto osoby w kryzysie bezdomności i potrzebujące wsparcia w codziennym
funkcjonowaniu, w tym osoby z niepełnosprawnościami.

Nabór do projektu będzie trwać do 28 lipca. Więcej informacji można uzyskać w biurze
projektu pod nr telefonu 14 688 21 36/14 688 21 19 lub osobiście przy ul. E. Goldhammera 3
pokój 314, III piętro.

ODNOWA SPOŁECZNA 
W TARNOWIE - RUSZYŁY ZAPISY
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DARMOWE ZAJĘCIA Z TAI CHI -
PIERWSZE JUŻ W ŚRODĘ
Chcesz zrelaksować swoje ciało i wzmocnić mięśnie? To coś dla Ciebie!
Przez cały lipiec odbywać się będą regularnie darmowe zajęcia ze sztuki
walki Tai Chi! Zaprasza na nie Biuro Wystaw Artystycznych i szkoła          
VO THUATTHANH QUYEN. Pierwsze zajęcia w już w najbliższą środę (1.07).

W każdy poniedziałek i środę lipca,                   
o godzinie 18, na skwerku obok budynku
BWA, będzie można poćwiczyć Tai Chi.
Bez znaczenia jest wiek oraz poziom
wiedzy o tej sztuce walki. Przez 60 minut
uczestnicy będą się relaksować                          
i wyciszać oraz wzmacniać swoje
mięśnie.

- W ramach ćwiczeń będzie
prowadzona rozgrzewka oraz kilka
układów ruchów z naszej wietnamskiej
formy ręcznej Kung Fu "GONG", która jest
wspaniałym zestawem ćwiczeń
rozciągająco-oddechowych. Następnie
podstawy Tai Chi w formie Can si gong
"Rozwijanie jedwabnego kokonu"
(oryginalny qi gong stylu Chen) oraz
pierwszą część formy stylu Chen "Lao Jia
Yi Lu” – informują organizatorzy.

Na zajęcia trzeba zabrać wygodny strój
do ćwiczeń oraz motywację. Nie ma
zapisów, a wstęp jest wolny.



Więcej informacji znajdziesz na tarnow.pl strona 06Więcej informacji znajdziesz na tarnow.pl strona 13

MOBILNE BIURO PREZYDENTA
ZNÓW RUSZA !
Rozmowy bez pośredników, spotkania bez barier - prezydent Jakub
Kwaśny wyruszy niedługo po raz drugi w trasę po osiedlach.          
„Mobilne Biuro Prezydenta” to sposób na bliski kontakt z mieszkańcami          
i wspólne rozwiązywanie lokalnych problemów.

Od wtorku, 7 lipca do czwartku 27 sierpnia od godziny 14 do 16 w wybrane dni odwiedzać
będzie wszystkie osiedla Tarnowa, by wsłuchać się w głos mieszkańców i porozmawiać          
o tym, co dla nich ważne.

Na miejscu pojawią się także przedstawiciele kluczowych miejskich jednostek i wydziałów
– m.in. Zarządu Dróg i Komunikacj i Referatu Gospodarki Komunalnej. Dzięki temu
mieszkańcy będą mogli na miejscu zgłosić konkretne sprawy i od razu otrzymać
potrzebne informacje od odpowiedzialnych urzędników.

Pomysł na „Mobilne Biuro Prezydenta” narodził się w odpowiedzi na rosnące potrzeby
mieszkańców – większej dostępności władz i realnego wpływu na sprawy lokalne.
Spotkania będą odbywać się w łatwo dostępnych, osiedlowych lokalizacjach, tak by nikt
nie musiał daleko chodzić, by porozmawiać o swoim mieście.

To już cykliczne wydarzenie – pierwsza edycja odbyła się w 2025 roku.
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LIPCOWE PRZERWY 
W DOSTAWIE CIEPŁEJ WODY
W lipcu 2026 roku mieszkańcy wielu tarnowskich osiedli muszą liczyć się          
z czasowymi wyłączeniami centralnej ciepłej wody. Miejskie
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej (MPEC) w Tarnowie rozpoczyna
modernizację sieci i węzłów cieplnych.

Prace są realizowane w ramach unijnego projektu zaplanowanego na lata 2026–2029,
finansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.
Inwestycje obejmą modernizację węzłów m.in. przy ul. Bitwy pod Monte Cassino,         
ul. Dąbrowskiej czy os. Zielonym, a także przebudowę sieci w rejonie ulic Klikowskiej,
Kołłątaja, Lwowskiej, Niedojadły, Rolniczej i Wieniawskiego. Ma to na celu podniesienie
bezawaryjności i bezpieczeństwa energetycznego miasta.

Skrócony wykaz przerw w dostawie wody:

1–2 lipca (od 7:00 do 21:00) – os. Zielone 2
6 lipca (od 7:30 do 21:00) – ul. Konarskiego 2 (kotłownia), 6, ul. Nadbrzeżna Dolna 7,         
ul. Przedszkolaków 7, ul. Szewska 7, ul. Wspólna 15
6–7 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Gumniska 3, ul. Urwana 6A (wz. I i III)
8–9 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Marii Dąbrowskiej 22
13–14 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Marii Dąbrowskiej 22A, os. Zielone 27
14–15 lipca (od 7:30 do 21:00) – ulice: Batorego, Chopina, pl. Kościuszki, Krasińskiego,
Matejki, Mościckiego, Nowy Świat, Powstańców Warszawy, Rogoyskiego,         
al. Solidarności, Sowińskiego, Starowolskiego (wybrane numery)
15–16 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Bóżnic 5A, ul. Lwowska 12, 14, ul. Waryńskiego 12,         
os. Zielone 3
20–21 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Bitwy pod Monte Cassino 5 (wz. I i II)
21–22 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Klikowska 40, 44, ul. Niedojadły 22, ul. Rolnicza 35, 37,
39, ul. Wieniawskiego 3, 8, 9, 12, 12A, 12B, 12C
22–23 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Bitwy pod Monte Cassino 5 (wz. III)
27–28 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Bitwy pod Monte Cassino 5 (wz. IV i V), ul. Kołłątaja
6, 8, ul. Lwowska 23
29–30 lipca (od 7:00 do 21:00) – ul. Bitwy pod Monte Cassino 9, ul. Klikowska 40, 44,         
ul. Niedojadły 22, ul. Rolnicza 35, 37, 39, ul. Wieniawskiego (wybrane numery)

MPEC Tarnów zapewnia, że dołoży wszelkich starań, aby maksymalnie skrócić czas
trwania uciążliwości. Spółka przeprasza za niedogodności i dziękuje za wyrozumiałość.
Zawiadomienia o wyłączeniach zostały przekazane zarządcom budynków zgodnie         
z obowiązującymi przepisami prawa. Pełny harmonogram dostępny jest na stronie
internetowej MPEC Tarnów.



PRZYDATNE KONTAKTY

Więcej informacji znajdziesz na tarnow.pl

Urząd Miasta Tarnowa
14 68 82 400

umt@umt.tarnow.pl

Wydział Planowania i Realizacji Inwestycji
14 68 82 869

inwestycje@umt.tarnow.pl

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
14 62 19 373

mpgk@mpgk.tarnow.pl

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie
14 68 83 100

zdik@zdik.tarnow.pl

Straż Miejska w Tarnowie
14 68 82 656, alarmowy - 986

straz@umt.tarnow.pl

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
14 68 82 824

w.srodowiska@umt.tarnow.pl
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